
 

 предвидени се два прекршока (член 11 и 12), за кои

е а

 

 



 

- 



- 

- 

- 

- 

 

 

 





к

mailto:zoran.nikolovski@economy.gov.mk
mailto:sovket.hazari@economy.gov.mk





